
 

 

Město Trutnov − rada města 
Zpracováno dne: 10.10.2016 

 
U s n e s e n í 

z 19. schůze rady města dne 10. října 2016 
 
OBSAH 
NEMOVITOSTI − ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2016-1006/19] Polská čp. 367 (budova bývalé podnikatelské školy) 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
NEBYTOVÉ PROSTORY − ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2016-1007/19]    
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1008/19]     
 Mgr. Tomáš Hendrych 
NEBYTOVÉ PROSTORY − NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2016-1009/19] Krakonošovo nám. čp. 73 (ZUŠ − reklamní vývěsky) 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1010/19] Žižkova čp. 386 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1011/19]     
 Mgr. Tomáš Hendrych 
POZEMKY − ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2016-1012/19] p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1013/19] p. p. , k. ú. Střítež u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
POZEMKY − NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2016-1014/19] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1015/19] Parkovací automaty na p. p.  a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1016/19] p. p. 2116/2, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1017/19] p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1018/19] p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1019/19] p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1020/19] p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1021/19] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1022/19] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2016-1023/19] Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na holobyt (  ) 
 Mgr. Tomáš Hendrych



 

2 

[RM_2016-1024/19]     (výměna sklepů) 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
MAJETEK MĚSTA − RŮZNÉ 
[RM_2016-1025/19] Areál rekreačního střediska Dolce − změna plánu reinvestic pro 

rok 2016 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1026/19]     (   − upuštění od vymáhání 

nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2016-1027/19] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) −   
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[RM_2016-1028/19] VZ "Zhotovení projektové dokumentace na stavbu Cyklotrasy KČT 22 

Trutnov - Horní Staré Město" − zadávací podmínky 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-1029/19] Chodník Volanov 2. část − přeložka sdělovacích kabelů 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-1030/19] Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na akci "Cyklostezka na p.p.č. 1265/1 

v k.ú. Bojiště u Trutnova_propojení" 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-1031/19] Smlouva o dílo na akci "ul. Náchodská - oprava chodníků" − Technické 

služby Trutnov s.r.o." 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-1032/19] VZ malého rozsahu "Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov − Horní Staré 

Město − dodatečné práce č. 3“ − schválení výsledku VŘ 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-1033/19] VZ „Mapový server pro Městský úřad Trutnov“ − zadávací podmínky  
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2016-1034/19] Přijetí účelového finančního daru ZŠ Náchodská 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1035/19] Pořízení DHMM − Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1036/19] Zapojení města do veřejné zakázky na služby v sociální oblasti 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1037/19] Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-1038/19] Prodej na veřejném prostranství 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2016-1039/19] Příští schůze rady města 
 Mgr. Ivan Adamec 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

2016-940/18  02.01 − Krátkodobý pronájem tělocvičen a jiných prostor ve školách −  
    posun termínu na 24.10.2016 
2016-986/18 02.01 − Pasportizace veřejného osvětlení města Trutnov - Dodatek č. 1  

 systémové č. VZ: P15V00000171 − posun termínu na 24.10.2016 
2016-996/18 02.01 − Vypovězení smlouvy o dílo na výrobu videokroniky města Trutnova 

 uzavřené s panem Františkem Tůmou − splněno 



 

3 

2016-997/18 02.01 − Použití znaku města Trutnova, poskytnutí propagační fotografie  
 a uzavření smlouvy o spolupráci s Ing. Miroslavem Hartmanem −  
 splněno 

2016-1004/18 02.01 − Organizační záležitosti MěÚ − splněno 
 
 
NEMOVITOSTI − ZÁMĚR MĚSTA 
RM_2016-1006/19 
Polská čp. 367 (budova bývalé podnikatelské školy) 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s krátkodobou výpůjčkou nemovité věci − pozemku označeného jako st. p. 3672 o výměře 
481 m2, jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 367 v k. ú. a obci Trutnov 
(budovy bývalé podnikatelské školy) a pozemků p. p. 701/12 (561 m2) a p. p. 701/1 (1 272 m2), 
vše v k. ú. Trutnov společnosti POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s.r.o., Palackého 201, 
Trutnov, IČ 25949250, na dobu určitou 29 dnů. 
 schvaluje 
 *02.01* 
zveřejnění záměru výpůjčky nemovité věci − pozemku označeného jako st. p. 3672 o výměře 
481 m2, jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 367 v k. ú. a obci Trutnov 
(budovy bývalé podnikatelské školy) a pozemků p. p. 701/12 (561 m2) a p. p. 701/1 (1 272 m2), 
vše v k. ú. Trutnov společnosti POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s.r.o., Palackého 201, 
Trutnov, IČ 25949250, do doby jejího prodeje vypůjčiteli, nejdéle do 31.12.2016, 
 *02.02* 
zveřejnění záměru prodeje nemovitých věcí − pozemku označeného jako st. p. 3672 o výměře 
481 m2, jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 367 v k. ú. a obci Trutnov, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 23.05.2014, za nabídnutou celkovou kupní cenu 
8.500.000,00 Kč a prodej p. p. 701/12 (561 m2) a p. p. 701/1 (1 272 m2) v k. ú. Trutnov, jako 
zázemí k budově čp. 367 na st. p. 3672, k. ú. Trutnov, za kupní cenu ve výši 1.877.200,00 Kč 
s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující, pouze do vlastnictví společnosti 
POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s.r.o., Palackého 201, Trutnov, IČ 25949250, (společnost 
PCstorm s.r.o., Sokolovská 284, Trutnov, IČ 28299787, od koupi jedné ideální poloviny 
uvedených nemovitých věcí odstoupila), 
 *02.03* 
uzavření smlouvy o spolupráci se společností POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s.r.o., 
Palackého 201, Trutnov, IČ 25949250, za účelem naplnění záměru města prodeje nemovitých 
věcí − pozemku označeného jako st. p. 3672 o výměře 481 m2, jehož součástí je ve smyslu 
ust. § 506 OZ stavba čp. 367 (budovy bývalé podnikatelské školy) a pozemků p. p. 701/12 
(561 m2) a p. p. 701/1 (1 272 m2) vše v k. ú. a obci Trutnov společnosti POLIKLINIKA 
MASARYKŮV DŮM s.r.o., Palackého 201, Trutnov, IČ 25949250. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY − ZÁMĚR MĚSTA 
RM_2016-1007/19 

   
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp.   
ul. v I. NP o celkové výměře 15,95 m2 (prodejna 13,00 m2, výloha 0,50 m2, WC 2,45 m2) panu 



 

4 

   , na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování opravny hodin, hodinek a veškerých 
hodinářských prací, prodej hodin a hodinek. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní 
smlouvy, nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
RM_2016-1008/19 

    
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp.   

, umístěné v I. NP a suterénu o celkové výměře 96,20 m2 (1 prodejna 50,50 m2, 2 sklady 
o celkové výměře 21,70 m2, 1 chladicí box 2,50 m2, 1 schodiště 4,90 m2, 1 WC 0,80 m2 
a kotelna s uhelnou − 4 místnosti o celkové výměře 15,80 m2) paní   
Č , na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 

nájemného, za účelem provozování prodejny květin. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytových prostor s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY − NÁJEMNÍ SMLOUVY 
RM_2016-1009/19 
Krakonošovo nám. čp. 73 (ZUŠ − reklamní vývěsky) 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s pronájmem dvou vývěsek, umístěných na budově Krakonošovo nám. 73, Trutnov, ze strany 
ul. Horská, o celkové výměře 6,20 m2 pohledové plochy spolku Trutínek − rodinné centrum, 
z.s., IČ 04302249, na dobu určitou 5 let, bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za nájemné ve výši 6.000,00 Kč/rok, za účelem propagace akcí a aktivit spolku. 
 
RM_2016-1010/19 
Žižkova čp. 386 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 386 Žižkova ul. v Trutnově, umístěné 
v suterénu o celkové výměře 107,32 m2 se Společenstvím vlastníků jednotek Palackého 
380-385 a Žižkova 386 v Trutnově, IČ 25958721, na dobu určitou do 31.12.2026, za nájemné 
ve výši 1.000,00 Kč/rok za celý nebytový prostor, za účelem zřízení kanceláře a místnosti pro 
neziskové aktivity členů SVJ, s účinností od 01.11.2016. V nájemní smlouvě bude sjednána 
povinnost nájemce hradit všechny příspěvky na výdaje spojené se správou, údržbou 
a opravami domu v souladu s pravidly společenství pro přispívání do fondu oprav. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového 
prostoru nájemci uhrazeno. 



 

5 

 

RM_2016-1011/19 
   

 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s převodem nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp.    v Trutnově 4, 
umístěné v I. NP o celkové výměře 47,97 m2 (1 prodejna 38,36 m2, 1 šatna 5,61 m2, 1 úklidová 
komora 1,80 m2 a 1 WC 2,20 m2) ze stávajícího nájemce pana     na 
pana    , za stejných smluvních podmínek, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, s platností od 11.10.2016, za účelem zřízení 
vinotéky a prodejny vína. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících 
podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících 
podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
POZEMKY − ZÁMĚR MĚSTA 
RM_2016-1012/19 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 40 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova 
panu    k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. Zveřejnění bude zasláno panu . 
 
RM_2016-1013/19 
p. p. , k. ú. Střítež u Trutnova 
 rada města 
 bere na vědomí, 
 *01.01* 
že usnesení č.  ze dne  nebylo realizováno z důvodů na straně paní 

 . 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (2 334 m2) v k. ú. Střítež u Trutnova 
na dobu určitou 2 roky paní   k sečení trávy za nájemné ve výši 0,10 Kč/m2/rok 
s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
POZEMKY − NÁJEMNÍ SMLOUVY 
RM_2016-1014/19 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 112 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let panu  

i, z toho 35 m2 k umístění chatky za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok, 50 m2 
k zahrádkářským účelům a 27 m2 jako přístupová cesta za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok 
s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 



 

6 

 
 
RM_2016-1015/19 
Parkovací automaty na p. p. 2213/1 a další, k. ú. Trutnov 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem pěti parkovacích automatů na p. p. 2213/1 (2 x 1 m2 − Krakonošovo náměstí), 
p. p. 1717/4 (1 m2 − parkoviště U Studny), p. p. 2559 (1 m2 − náměstí Republiky) a na 
p. p. 2213/16 (1 m2 − Slovanské náměstí) vše v k. ú. Trutnov k umístění reklamy o rozměrech 
30 x 15 cm panu   na dobu určitou, a to od 01.11.2016 do 31.10.2017 za 
nájemné ve výši 1.500,00 Kč/m2 pohledové plochy/rok + DPH. 
 
RM_2016-1016/19 
p. p. 2116/2, k. ú. Horní Staré Město 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2116/2 (2 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Dlouhá, společnosti Universal 
Opportunity s. r. o. (SECOND HAND), k umístění reklamního stojanu typu „A“ a dámské 
figuríny na dobu určitou, a to od 06.10.2016 do 06.09.2017 za nájemné ve výši 
2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2016-1017/19 
p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/16 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Farská, společnosti CERFIS WINES 
s. r. o. (PRODEJ VÍN), k umístění reklamního stojanu typu „A“ na dobu určitou, a to od 
19.10.2016 do 18.10.2017 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2016-1018/19 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (11 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Krátká, panu   

 k přechodnému uložení dříví na zimu na dobu určitou, a to od 01.11.2016 do 
30.09.2017 za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy 
uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p.  (11 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 
v termínu od 01.10.2016 do 31.10.2016 ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2016-1019/19 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/15 (1 m2) v k. ú. Trutnov, Svatojánské náměstí, společnosti 
krasnydomov.cz s. r. o., k umístění reklamního stojanu typu „A“ na dobu určitou, a to od 
01.11.2016 do 31.08.2017 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem 
smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p. 2213/15 (1 m2) v k. ú. Trutnov 
v termínu od 01.09.2016 do 31.10.2016 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 



 

7 

 
 
RM_2016-1020/19 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 rada města 
 bere na vědomí, 
 *01.01* 
že usnesení č.  ze dne  nebylo realizováno z důvodů na straně paní 

  a pana   (odstoupení žadatele od žádosti). 
 
RM_2016-1021/19 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpověď paní   z nájemní smlouvy č.   na pronájem p. p.  
(398 m2) v k. ú. Trutnov. 
 
RM_2016-1022/19 
p. p.  k. ú. Trutnov 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpověď panu   z nájemní smlouvy č.   na pronájem části p. p.  
(150 m2) v k. ú. Trutnov. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
RM_2016-1023/19 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na holobyt    
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s prodloužením nájemní smlouvy na holobyt   , č. b. 4 o vel. 0 + 1 paní  

, trv. bytem    na dobu určitou od 01.11.2016 do 30.04.2017. 
 
RM_2016-1024/19 

    (výměna sklepů) 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s výměnou sklepů u bytu       1. podlaží (sklep 13,83 m2), kde současný 
nájemce bytu je paní   s měsíčním nájemným ve výši 1.023,00 Kč, a u bytu 

       podlaží (sklep 4,04 m2), kde současný nájemce bytu je paní 
  s měsíčním nájemným ve výši 808,00 Kč. 

Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu neurčitou,      , kde nájemce je 
paní   s měsíčním nájemným ve výši 796,00 Kč a       kde 
nájemce je paní J   s měsíčním nájemným ve výši 1.035,00 Kč. 
 



 

8 

 

MAJETEK MĚSTA − RŮZNÉ 
RM_2016-1025/19 
Areál rekreačního střediska Dolce − změna plánu reinvestic pro rok 2016 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
změnu plánu reinvestic v areálu rekreačního střediska Dolce pro rok 2016 dle předloženého 
návrhu v celkové výši 426.669,00 Kč. 
 bere na vědomí 
 *02.01* 
převedení nevyčerpaných částek ve výši 207.331,00 Kč na reinvestice v areálu rekreačního 
střediska Dolce do roku 2017. 
 
RM_2016-1026/19 

    (   − upuštění od vymáhání nevymahatelné pohledávky) 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
upuštění od vymáhání nevymahatelných pohledávek: 
- ve výši 107.401,00 Kč s úrokem z prodlení a s náklady řízení ve výši 6.485,00 Kč (dle 

rozsudku OS Trutnov     ), 
- ve výši 5.657,00 Kč s úrokem z prodlení a s náklady řízení ve výši 522,00 Kč (dle rozsudku 

OS Trutnov     ), 
za užívání prostor sloužících podnikání č. 101 v Trutnově,   , po panu  

 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
RM_2016-1027/19 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) −   
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 3.000,00 Kč pro paní  , nar. , bytem    
Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 3.5. Ostatní dotace výše nedefinované − částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním fotbalového turnaje, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro paní   nar. , bytem    
Trutnov, v předloženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2016-1028/19 
VZ "Zhotovení projektové dokumentace na stavbu Cyklotrasy KČT 22 Trutnov - Horní 
Staré Město" − zadávací podmínky 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Zhotovení projektové 



 

9 

dokumentace na stavbu Cyklotrasy KČT 22 Trutnov – Horní Staré Město“, systémové č. VZ: 
P16V00000129, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení, dle předloženého 
návrhu, a dále zveřejnění zadávacích podmínek i pro ostatní potenciální dodavatele na profilu 
zadavatele, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Ing. Miroslav Franc, Ing. David Jelínek, 
Mgr. Lucie Vlková, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: Ing. Hana Horynová, Michal Šubrt, Ing. Miroslav 
Franc, Ing. David Jelínek, Mgr. Lucie Vlková, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda 
nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků 
výběrového řízení, kteří skončí v konečném pořadí na prvním a druhém místě (bude-li to 
s ohledem na počet účastníků a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů 
souvisejících. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, 
změnách či doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti 
dodavatelů, a k rozhodování o případných námitkách. 
 
RM_2016-1029/19 
Chodník Volanov 2. část − přeložka sdělovacích kabelů 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací pro stavbu "Trutnov - 
Volanov, chodník pro pěší - II. část" dle předloženého návrhu. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Miroslavu Francovi, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit uzavření Smlouvy 
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací pro stavbu "Trutnov - Volanov, chodník 
pro pěší - II. část" dle předloženého návrhu. 

Termín: 24.10. 2016 
 
RM_2016-1030/19 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na akci "Cyklostezka na p.p.č. 1265/1 v k.ú. Bojiště 
u Trutnova_propojení" 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na akci "Cyklostezka na p.p.č. 1265/1 v k.ú. Bojiště u 
Trutnova_propojení" v předloženém znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města,  zajištěním podpisu dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo na akci "Cyklostezka na p.p.č. 1265/1 v k.ú. Bojiště u Trutnova_propojení" 
v předloženém znění do 25.10.2016. 



 

10 

 

RM_2016-1031/19 
Smlouva o dílo na akci "ul. Náchodská - oprava chodníků" − Technické služby Trut- 
nov s.r.o." 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
předloženou smlouvu o dílo na akci "ul. Náchodská - oprava chodníků". 
 
RM_2016-1032/19 
VZ malého rozsahu "Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov − Horní Staré Město − 
dodatečné práce č. 3“ − schválení výsledku VŘ 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce zadané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění s názvem „Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov – Horní Staré Město – dodatečné 
práce č. 3“, syst. č. VZ: P1600000129, konkrétně účastníka č. 1 − M-Silnice a.s., Husova 1697, 
530 03 Pardubice, IČ 42196868; nabídková cena 119.128,00 Kč bez DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele 
a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2016-1033/19 
VZ „Mapový server pro Městský úřad Trutnov“ − zadávací podmínky  
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Mapový server pro Městský 
úřad Trutnov“, systémové číslo VZ: P16V00000124, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení, dle předloženého 
návrhu, a dále zveřejnění zadávacích podmínek i pro ostatní potenciální dodavatele na profilu 
zadavatele, 
 *01.04* 
jmenování komise ve složení: Ing. Jiří Masařík, Ing. Bohumír Hába, Ing. David Jelínek, 
k provádění běžných úkonů v předmětném výběrovém řízení, konkrétně k otevření obálek 
s nabídkami, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně 
nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků výběrového řízení, kteří skončí 
v konečném pořadí na prvním a druhém místě (bude-li to s ohledem na počet účastníků 
a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k rozhodování o vysvětlování, 
změnách či doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti 
dodavatelů, a k rozhodování o případných námitkách. 



 

11 

 

RM_2016-1034/19 
Přijetí účelového finančního daru ZŠ Náchodská 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 11.880,00 Kč Základní školou, Trutnov 3, 
Náchodská 18, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ 24231509, na obědové služby poskytované obdarovaným ve školním roce 
2016/2017, v období od 17.10.2016 do 31.12.2016, a to ve prospěch jedenácti nezletilých 
žáků obdarovaného, 
 *01.02* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 32.400,00 Kč Základní školou, Trutnov 3, 
Náchodská 18, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ 24231509, na obědové služby poskytované obdarovaným ve školním roce 
2016/2017, v období od 02.01.2017 do 30.06.2017, a to ve prospěch jedenácti nezletilých 
žáků obdarovaného. 
 
RM_2016-1035/19 
Pořízení DHMM − Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
se záměrem Základní školy, Trutnov, V Domcích 488, pořídit dlouhodobý hmotný movitý 
majetek, tj. objednací box SENSO s možností automatického vydání náhradní stravenky, dle 
předloženého návrhu. 
 
RM_2016-1036/19 
Zapojení města do veřejné zakázky na služby v sociální oblasti 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s účastí města Trutnova ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem 
“Podpora procesu plánování sociálních služeb a rozvoje místního partnerství v sociální oblasti 
na území obce Trutnov“, kterou připravil Královéhradecký kraj, a která bude zadávána 
v jednacím řízení bez uveřejnění s jedním uchazečem. 
 pověřuje 
 *02.01* 
starostu města Trutnova k činění úkonů souvisejících s účastí města ve veřejné zakázce, a to 
včetně oprávnění zmocnit třetí osoby k jednotlivým úkonům v rámci účasti města Trutnova ve 
shora uvedeném výběrovém řízení. 
 
RM_2016-1037/19 
Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 14.09.2016 k podaným žádostem 
o umístění v domech s pečovatelskou službou a ke změnám na pořadníku žadatelů dle 
předloženého návrhu, 
 *01.02* 
aktuální podobu pořadníku žadatelů o umístění v domech s pečovatelskou službou dle 



 

12 

předloženého návrhu, 
 
 *01.03* 
žádost paní   a paní   o výměnu sklepů, které náleží k bytům 
v domě s pečovatelskou službou   , dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
žádost pana   o změnu nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou 
Kryblická 450 dle předloženého návrhu. 
 
 
RM_2016-1038/19 
Prodej na veřejném prostranství 
 rada města 
 povoluje 
 *01.01* 
panu   od 10.10.2016 do 02.11.2016 prodej dušičkového zboží pod 
podloubím obchodního domu firmy CENTR ŠUBRT s.r.o., na Horské ulici, 
 *01.02* 
panu   prodej dušičkového zboží od 12.10.2016 do 05.11.2016 na podloubí 
před obchodem s textilem čp. 883 na Horské ulici. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Zdeňku Kopeckému, vedoucímu Živnostenského odboru MěÚ, informovat žadatele 
o rozhodnutí rady města. 

 Termín: 12.10.2016 
 
RM_2016-1039/19 
Příští schůze rady města 
 rada města 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na pondělí 24.10.2016. od 15:00 h v zasedací 
místnosti č. 301 MěÚ. 
 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Ivan Adamec Mgr. Tomáš Hendrych 
 starosta města Trutnova místostarosta 
 

  


